Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TSSBSL5UGGUQITTXU+GU/Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 11 de Novembro de 2019 • Ano VII • Nº 1863

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 00.004/2019-SEDUC -

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº. 04.005/2019|PE -
Objeto: Registro de preços visando futura e eventuais contratação (ões)
de empresa (s) para a prestação dos serviços de transporte escolar
(transporte de alunos da Rede Municipal, Universitários E Professores)
junto à Secretaria de Educação do Município de São Benedito, Ceará.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL – Rua Paulo Marques, 378 – Centro – São Benedito/CE – (88) 3626 – 1347
CEP 62370-000 | CNPJ  07.778.129/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00.004/2019-SEDUC

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO | OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAIS CONTRATAÇÃO (ÕES) DE EMPRESA (S) PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
(TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL, UNIVERSITÁRIOS E PROFESSORES) JUNTO À SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, CEARÁ. | FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, DECRETOS
FEDERAIS NO 7.892/2013; 8.250/2014, DECRETO MUNICIPAL 026/2015; LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04.005/2019|PE | SIGNATÁRIOS: LÚCIA DE
FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (GERENCIADOR) e ALEX AGUIAR DE
VASCONCELOS, representante da empresa AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 08.703.014/0001-83,
vencedora dos LOTES: 1 e 2,  com o valor montante de  R$ 603.722,40 (seiscentos e três mil setecentos e vinte e dois
reais e quarenta centavos)  e FRANCISCO SALOMÃO SANTANA MUNIZ,  representante da empresa S2 TRANSPORTES E
SERVIÇOS EIRELI – CNPJ.: 05.896.694/0001-00, vencedora do LOTE: 3, com o valor montante de 4.528.040,80 (quatro
milhões quinhentos e vinte e oito reais quarenta reais e oitenta centavos) que somam juntas o Valor Global de R$
5.131.763,20 (cinco milhões cento e trinta e um mil setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos) |
DATA DE ASSINATURA: 31 de outubro de 2019.| VALIDADE DA ATA: 12 meses, a partir da data de sua
assinatura.

São Benedito-CE, 31 de outubro de 2019.

Publique-se.

LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TSSBSL5UGGUQITTXU+GU/Q

Segunda-feira
11 de Novembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1863

Atas

		2019-11-11T10:55:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.